
 

Strana 1 z 5 

Záměr: Z/2025/8705 Dne: 15.04.2025 

Řízení: R/2025/34278  

Č.j.: R/2025/34278/2  

Úřad: Městský úřad Karolinka Adresát: 

 Radniční náměstí 42 75605 

Karolinka fgcby4a 

Rozdělovník 

Vyřizuje: Bc. ŽANETA RUDOLFOVÁ 

 

Tel: 571 116 257  

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

OZNÁMENÍ 
o zahájení řízení 

 

Společnost INTERNEXT 2000, s.r.o., 30.10.1969, se sídlem Palackého 166, 75501 Vsetín 

v zastoupení společnost ZLINPROJEKT s.r.o., IČO: 25519662, se sídlem Pod Štenberkem č.p. 306, 

Louky, 763 02 Zlín (dále jen "žadatel") podal dne 19.12.2024 žádost o povolení stavby nebo zařízení pro 

záměr: 

 

"OK INTERNEXT2000, s.r.o., Nový Hrozenkov 2024" 

(dále jen "záměr") 

na pozemcích parc.č. 5555/1 ostatní plocha – jiná plocha, 5826/1 orná půda, 5889/75 ostatní plocha – jiná 

plocha, 5889/77 ostatní plocha – jiná plocha, 12490/19 ostatní plocha – ostatní komunikace, 12559/2 ostatní 

plocha – silnice, 12559/3 ostatní plocha – ostatní komunikace, 12559/26 ostatní plocha – jiná plocha, 

12559/27 ostatní plocha – silnice, 12559/28 ostatní plocha – silnice, 12559/29 ostatní plocha – silnice, 

12559/30 ostatní plocha – ostatní silnice, 12559/31 ostatní plocha – silnice, 12559/32 ostatní plocha – 

silnice, 12559/33 ostatní plocha – silnice, 12559/34 ostatní plocha – silnice, 12559/35 ostatní plocha – 

silnice, 12559/36 ostatní plocha – silnice, 12559/37 ostatní plocha – silnice, 12559/38 ostatní plocha – 

silnice, 12559/39 ostatní plocha – silnice, 12559/40 ostatní plocha – silnice, 12559/41 ostatní plocha – 

silnice, 12559/42 ostatní plocha – silnice, 12559/43 ostatní plocha – silnice, 12559/44 ostatní plocha – 

silnice, 12559/45 ostatní plocha – silnice, 12559/46 ostatní plocha – silnice, 12559/47 ostatní plocha – 

silnice, 12559/48 ostatní plocha – silnice, 12559/49 ostatní plocha – silnice, 12559/50 ostatní plocha – 

silnice, 12559/51 ostatní plocha – silnice, 12559/52 ostatní plocha – silnice, 12559/53 ostatní plocha – 

silnice, 12559/54 ostatní plocha – silnice, 12559/55 ostatní plocha – silnice, 12559/56 ostatní plocha – 

silnice, 12559/57 ostatní plocha – silnice, 12559/58 ostatní plocha – silnice, 12559/59 ostatní plocha – 

silnice, 12559/60 ostatní plocha – silnice, 12559/61 ostatní plocha – silnice, 12559/74 ostatní plocha – 

silnice, 12559/80 ostatní plocha – silnice, 12559/139 ostatní plocha – jiná plocha, 12559/143 ostatní plocha 

– jiná plocha, 12559/144 ostatní plocha – jiná plocha, 12559/145 ostatní plocha – jiná plocha, 12559/146 

ostatní plocha – jiná plocha, 12559/147 ostatní plocha – jiná plocha, a 12561/2 ostatní plocha – ostatní 

komunikace vše v katastrálním území Nový Hrozenkov. 

 



 

Strana 2 z 5 

Záměr obsahuje: 

- výstavbu podzemního vedení sítí elektronických komunikací v Novém Hrozenkově a napojení 

vybraných objektů optickým kabelem na kabelovou síť společnosti INTERNEXT 2000 s.r.o., 

- První část trasy začíná u pozemku parc.č.5515/2 podél místní komunikace po cca 130m je proveden 

protlak přes silnici II/487 k parc.č.12559/61. Dále trasa pokračuje podél silnice II/487 v trávě, v 

chodnících a zpevněných plochách a končí u parc.č.5889/75 (autobusová zastávka). Druhá část trasy 

začíná u parc.č.4372/1 a je vedená podél silnice II/487 v trávě, zpevněných plochách a končí u 

parc.č.4512/2. Po trase budou provedeny přípojky pro připojení přilehlých objektů optickým kabelem, 

případně budou v trase ponechány rezervy pro budoucí připojení. Trasy výkopů budou vedeny 

převážně v travnatých pozemcích, případně v chodnících a zpevněných plochách. Do výkopů budou 

uloženy HDPE trubky pro zatažení optických kabelů. 

 

Uvedeným dnem bylo zahájeno řízení o povolení záměru (dále jen "řízení"). 

 

Městský úřad Karolinka, odbor stavební, jako stavební úřad příslušný podle § 30 odst. 1 písm. f) a odst. 3 písm. 

b) zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon") 

shromáždil všechny podklady pro vydání rozhodnutí a v souladu s ustanovením § 188 stavebního zákona 

vyrozumívá účastníky řízení, dotčené orgány a hlavního projektanta o zahájení řízení, ve kterém v souladu 

s ustanovením § 189 odst. 1 stavebního zákona upouští od ústního jednání a ohledaní na místě. Dotčené orgány 

mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky do 

 

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 

 

Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí na Městském úřadě Karolinka, odboru stavebním 

(úřední dny pondělí a středa 8:00 - 11:00, 12:00 - 17:00). 

 

Dle ustanovení § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, musí být účastníkům řízení před vydáním 

rozhodnutí ve věci dána možnost vyjádřit se k podkladům rozhodnutí. Stavební úřad účastníkům řízení stanoví 

lhůtu 5 dnů od uplynutí výše uvedené lhůty, v níž se mohou vyjádřit k podkladům rozhodnutí na Městském 

úřadu Karolinka. Po uplynutí této lhůty bude ve věci vydáno rozhodnutí. 

 

Poučení: 

Závazná stanoviska dotčených orgánů a námitky účastníků řízení musí být uplatněny ve lhůtě stanovené 

v tomto vyrozumění o zahájení řízení, jinak se k nim nepřihlíží.  K později uplatněným námitkám stavební 

úřad přihlédne a vypořádá je pouze tehdy, týkají-li se nově doplněných podkladů pro rozhodnutí, k nimž nebylo 

možné uplatnit námitku dříve. K námitkám o věcech, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací 

dokumentace, se nepřihlíží. 

Účastníci řízení mohou uplatňovat námitky směřující k hájení jejich procesních práv; další námitky pouze v 

rozsahu uvedeném v § 190 odst. 3 stavebního zákona. K námitkám, které přesahují rozsahu uvedeném odstavce 

3, stavební úřad nepřihlíží. Stavební úřad dále nepřihlíží k námitkám účastníka řízení, které jsou v rozporu s 

uzavřenou plánovací smlouvou, jejíž smluvní stranou je tento účastník řízení. 

Obec jako účastník řízení může uplatňovat námitky pouze v rozsahu své samostatné působnosti. Účastník 

řízení podle § 182 písm. c) a d) může uplatňovat námitky pouze v rozsahu možného přímého dotčení svých 

práv. Účastník řízení podle § 182 písm. e) může uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém se projednávaný 

https://www.aspi.cz/products/lawText/1/96922/1/ASPI%253A/283/2021%20Sb.%2523182.0.c
https://www.aspi.cz/products/lawText/1/96922/1/ASPI%253A/283/2021%20Sb.%2523182.0.d
https://www.aspi.cz/products/lawText/1/96922/1/ASPI%253A/283/2021%20Sb.%2523182.0.e


 

Strana 3 z 5 

záměr dotýká zájmů chráněných jiným právním předpisem, který zakládá jeho účastenství v řízení podle tohoto 

zákona. Účastník řízení je povinen v námitce uvést důvody podání námitky. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

V souladu s ustanovením § 188 odst. 4 stavebního zákona v řízení s velkým počtem účastníků se vyrozumění 

o zahájení řízení doručuje účastníkům řízení podle § 182 písm. a), b) a c) stavebního zákona jednotlivě. Ostatní 

písemnosti se doručují jednotlivě pouze žadateli, obci, na jejímž území má být záměr uskutečněn, a dotčeným 

orgánům; ostatním účastníkům řízení se doručují veřejnou vyhláškou. 

 

 

 

 
Podepsáno dle data v el. podpisu. 

 

 

…………………………………. 

               Bc. ŽANETA RUDOLFOVÁ 
 

 

 

Příloha: 

- situační výkresy 

 
 

Rozdělovník: 

účastníci dle § 182 písm. a), b) a c) - jednotlivě 

INTERNEXT 2000 s.r.o., Palackého 166, 755 01 Vsetín v zastoupení – ZLINPROJEKT s.r.o., Pod Šternberkem č.p. 

306, Louky, 763 02 Zlín 

Městys Nový Hrozenkov, Nový Hrozenkov č.p. 454, 756 04 Nový Hrozenkov 

Kopřiva Jaroslav, Nový Hrozenkov č.p. 119, 756 04 Nový Hrozenkov 

Kopřivová Helena, Nový Hrozenkov č.p. 119, 756 04 Nový Hrozenkov 

Sdružení obcí Mikroregionu Vsetínsko, Svárov č.p. 1080, 755 01 Vsetín 

ČEZ Distribuce a.s., Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 

Zlínský kraj, třída Tomáše Bati č.p. 21, 760 01 Zlín 

Ředitelství silnic Zlínského kraje, p.o., K Majáku č.p. 5001, 760 01 Zlín  

Vodovody a kanalizace Vsetín a.s., Jasenická č.p. 1106, 755 01 Vsetín 

Šimarová Marie, Nový Hrozenkov č.p. 88, 756 04 Nový Hrozenkov 

Novotný Pavel, Nový Hrozenkov č.p. 870, 756 04 Nový Hrozenkov 

Novotná Taťána, Nový Hrozenkov č.p. 870, 756 04 Nový Hrozenkov 

ČSOB Stavební spořitelna a.s., Radlická č.p. 333/150, Radlice, 150 00 Praha 5 

Alcorn Aden Denis, Zrušen trvalý pobyt na území ČR 

Alcorn Kerith Hazel, Zrušen trvalý pobyt na území ČR 

Modrá pyramida stavební spořitelna a.s., Bělehradská č.p. 222/128, Vinohrady, 120 00 Praha 2 

ČSOB Hypoteční banka a.s., Radlická č.p. 333/150, Radlice, 150 00 Praha 5 

Řehák Miroslav, Nový Hrozenkov č.p. 194, 756 04 Nový Hrozenkov 

Okresní správa sociálního zabezpečení Vsetín, Mostecká č.p. 303, 755 14 Vsetín  

Drábková Jitka, Nerudova č.p. 326/14, 769 01 Holešov 

Valigura Petr, Nový Hrozenkov č.p. 884, 756 04 Nový Hrozenkov 

Střelecký Petr, Nový Hrozenkov č.p. 875, 756 04 Nový Hrozenkov 

Maliňák Štěpán, Nový Hrozenkov č.p. 979, 756 04 Nový Hrozenkov 

Maliňáková Jitka, Nový Hrozenkov č.p. 979, 756 04 Nový Hrozenkov 

Provázek František, Auerbacherstr. 11, Stützengrün, Německo  



 

Strana 4 z 5 

Řehák Jaroslav, nar. Rybízovna č.p. 672, 756 05 Karolinka 

Taneček Josef, nar. Nový Hrozenkov č.p. 116, 756 04 Nový Hrozenkov 

Tanečková Vlasta, Nový Hrozenkov č.p. 116, 756 04 Nový Hrozenkov 

Šopová Růžena, Nový Hrozenkov č.p. 128, 756 04 Nový Hrozenkov 

Šopa František, Nový Hrozenkov č.p. 128, 756 04 Nový Hrozenkov 

Šopová Anna, Nový Hrozenkov č.p. 128, 756 04 Nový Hrozenkov 

Martinová Jarmila, nar. 28.1.1975, Nový Hrozenkov č.p. 128, 756 04 Nový Hrozenkov 

Mikulová Veronika, nar. 21.11.1949, Nový Hrozenkov č.p. 65, 756 04 Nový Hrozenkov 

Hoduláková Marie, nar. 27.9.1959, Nový Hrozenkov č.p. 498, 756 04 Nový Hrozenkov 

Křenek Lubomír, nar. 21.12.1959, Poličná č.p. 342, 757 01 Poličná 

Křenková Ludmila, nar. 22.8.1963, Poličná č.p. 342, 757 01 Poličná 

Orság František, nar. 9.4.1953, Nový Hrozenkov č.p. 370, 756 04 Nový Hrozenkov 

Pončík František, nar. 3.1.1953, Paseka č.p. 237, 783 97 Paseka 

Pončík Tomáš, nar. 3.9.1979, Nový Hrozenkov č.p. 77, 756 04 Nový Hrozenkov 

Steinhauserová Eva, nar. 26.2.1981, Teyschlova č.p. 1103/18, Bystrc, 635 00 Brno 

Strnadel Martin, nar. 28.5.1975, Nový Hrozenkov č.p. 61, 756 04 Nový Hrozenkov  

Zapalačová Marcela, nar. 26.5.1978, Benátky č.p. 1892, 755 01 Vsetín 

 

účastníci dle § 182 písm. d) stavebního zákona - veřejnou vyhláškou 

 CETIN a.s., IČO: 04084063, Českomoravská č.p. 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9 

GasNet služby s.r.o., IČO: 27935311, Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 

Povodí Moravy s.p., IČO: 70890013, Dřevařská č.p. 11, 602 00 Brno 

 

osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám nebo sousedním pozemkům může být rozhodnutím 

přímo dotčeno v souladu s ust. § 188 odst. 3 stavebního zákona identifikování označením pozemků a staveb evidovaných 

v katastru nemovitostí:  

- pozemek parc.č. 12559/140, 5889/22, 5889/6, 5889/5, 5889/4, st. 2244, st. 3200, 5889/2, 5879/1, 5879/2, 

12559/21, 5878/2, st. 2243, 5862/2, 5862/1, st. 2099, 12559/22, 12559/23, 5861/1, st. 2911, 14626, 12559/24, 

st. 2098, 5848/3, 12559/25, 5848/1, st. 2737/2, 12559/26, st. 1833, 5826/8, 5826/1, 5812/3, st. 1718, 5811/4, st. 

2096, st. 1621, st. 1622, st. 1703, 5786/1, st. 2846, st. 2882, 5770/2, st. 2897, 5769/1, 5763/1, 5762/1, 5748/3, 

st. 2746, 5746/1, st. 2879, 5730/2, st. 2968, 5729/4, st. 2969, 5729/3, 5713/1, 5713/4, 5712/3, 5697/1, st. 2851, 

5696/1, 5681/3, st. 3387, 5681/2, 5654/3, 5642/1, st. 2814, 5625, 5610/3, 5609, 5595/1, 5594/1, 5576/1, st. 2012, 

5554/6, 5554/4, st. 2924, st. 2228, st. 2922, 5554/5, 12559/62, 12559/73, 12559/75, 5555/4, 5575/3, st. 597, 

12559/173, st. 595, 14595, 5555/3, st. 3057, 5555/2, 14602, st. 3043, st. 596, 5550, 5537, 5522, st. 14778, st. 

2816, 5515/1, 5515/2, 5503, st. 593/2, 14517, st. 593/1, 14606, st. 592/2, st. 1698/1, st. 1698/2, 12490/1, st. 

2659, st. 3110, 12500/1, 4465, 4453/1, st. 3111, 4447, st. 3003, st. 3004, 4408, 4403, 4389/3, 4389/1, st. 3386, 

4385/1, 4372/1, st. 3046 vše v katastrálním území Nový Hrozenkov 

 

dotčené orgány 

Městský úřad Vsetín - DOSS 

Agentura ochrany přírody a krajiny ČR 

Krajské ředitelství Zlínského kraje, dopravní inspektorát Vsetín, Hlásenka č.p. 1516, 755 01 Vsetín 

Ministerstvo obrany - DO  

 

hlavní projektant 

Ing. Zlobický Přemysl, ČKAIT 1301720, Křivá 2745, 76001 Zlín 

 

k vyvěšení a podání zprávy stavebnímu úřadu o datu vyvěšení a sejmutí oznámení a o zveřejnění způsobem umožňujícím 

dálkový přístup 

Městský úřad Karolinka, Radniční náměstí 42, 75605 Karolinka 

Úřad městyse Nový Hrozenkov 

 



 

Strana 5 z 5 

Toto oznámení o zahájení řízení bude účastníkům řízení dle § 182 písm. d) stavebního zákona doručeno 

veřejnou vyhláškou, která bude vyvěšena na úřední desce Městského úřadu Karolinka a úřadu městyse 

Nový Hrozenkov, po dobu 15 dnů a bude zveřejněna též způsobem umožňujícím dálkový přístup.   

Dnem doručení je 15-tý den po vyvěšení oznámení na úřední desce Městského úřadu Karolinka. 

 

 

Vyvěšeno na úřední desce a zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup  dne: ....................................  

 

Sejmuto dne: .................................... 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 


